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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: محمد صادق 
عظیمی فر، در گفتگوی اختصاصی با پالایشگاه اصفهان 
درباره برنامه پیش روی این شرکت در سال جاری در راستای 
رفع ناترازی سوخت کشور توضیح داد:خوشبختانه در سال 
۱۴۰۳شاهد عملکرد خوب همکاران در شرکت پالایش نفت 
اصفهان در افزایش ۲میلیون لیتری بنزین در روز با افزایش 
بهره وری و استفاده از ظرفیت خالی واحدها بنزین سازی 
انجام شد و با  خوراک در این شرکت نیز توانستیم بخشی 
از کمبود گازوئیل کشور را جبران نماییم ؛ما شاهد عملکرد 
درخشان این شرکت بودیم و قدردان زحمات همه مدیران و 
کارکنان این شرکت هستیم. وی تصریح کرد: در سال جاری 
برای مدیریت ناترازی سوخت تمرکز ما هم بر افزایش تولید 
و هم مدیریت مصرف است که با مجموع این اقدامات بتوانیم 
ناترازی را به حداقل برسانیم، در زمینه افزایش تولید برخی 
طرح های افزایش کمی و کیفی پالایشگاه ها امسال به بهره 
برداری می رسد.وی ادامه داد: در پالایشگاه اصفهان با اقدامات 
صورت گرفته تا خرداد ماه واحد KHT  به بهره برداری 
خواهد رسید و از تولیدات آن استفاده می کنیم، قولی هم از 
مجموعه پالایشگاه اصفهان گرفتیم که فاز اول واحد RHU را 

با  تاش حداکثری همکاران تا پایان امسال در این شرکت 
بهره برداری نماییم. عظیمی فر گفت: عاوه بر اینها در دیگر 
پالایشگاه های کشور طرح های متعددی داریم مانند طرح 
CCR پالایشگاه تهران،GHT پالایشگاه شیراز که امسال به 
بهره برداری خواهند رسید.وی افزود: در بخش تولید نیز ما 
دو پالایشگاه جدید به پالایشگاه های ۱۰گانه کشور اضافه 
خواهیم کرد؛ شامل طرح پالایشی آدیش که در نیمه نخست 
امسال بهره برداری خواهد شد، همچنین فاز نخست طرح 
مهر خلیج  فارس که با پیگیری های قرارگاه خاتم الانبیا تا 

انتهای سال به بهره برداری خواهد رسید.
مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران، اظهارداشت: نیازمند آن هستیم که در بخش مصرف هم  
اقداماتی اساسی انجام شود زیرا بدون مدیریت مصرف امکان 
ناترازی و پر کردن شکاف بین تولید و مصرف وجود ندارد ما 
برای مدیریت مصرف در مجموعه پالایش و پخش اقدامات 
اولویت دار را در دست اجرا قرار داده ایم و اقداماتی چون متنوع 
سازی سبد سوخت ، نوسازی ناوگان سوخت و ساماندهی 
تخصیص سوخت به بخش های مختلف در دست پیگیریست.

وی تأکید کرد: البته در بخش ناوگان حمل و نقل کشور 

سایر دستگاه ها مسوول هستند ولی ما تاش می کنیم  با 
ابزارهای وزارت نفت مانند صندوق بهینه سازی به اجرای 
طرح های نوسازی ناوگان برای مدیریت مصرف کمک نماییم 
وی درباره برنامه پالایش و پخش برای ذخیره سازی سوخت 
نیروگاه ها درسال جاری گفت: در سال ۱۴۰۳ از لحاظ تحویل 
سوخت مایع به نیروگاه ها رکورد تاریخی مجموعه پالایش و 
پخش شکست و نسبت به سال قبل  ۴۱ درصد سوخت مایع 
بیشتر به نیروگاه ها تحویل دادیم و این به گواه ارقام وزرات 
نیرو است.عظیمی فر گفت: این میزان افزایش با اتکا به رشد 
تولید پالایشگاه ها بود و توسعه زیر ساخت های حمل فراورده 
چه خطوط لوله وچه زیر ساخت های نوسازی ناوگان حمل 
پالایش اضافه شد ما قطعا مانند سال گذشته از تمام ظرفیت 
ها برای تحویل سوخت مایع به نیروگاه ها استفاده خواهیم 
کرد.وی ادامه داد: در موضوع تامین و مدیریت سوخت نیروگاها 
بخشی از مسئولیت برعهده پالایش و پخش است که بیش از 
تکالیف اباغی بدان عمل شده و همه دست اندرکاران امر باید 

به تکالیف خود در اینباره عمل کنند.
عظیمی فر افزود: إن شاء الله با همگرایی و هم افزایی که در 
مجموعه دولت وجود دارد، ما امسال سطح ذخایر را بر خاف 

سال قبل که در زمان شروع دولت ۴۲درصد سطح نسبت به 
مدت مشابه سال ۱۴۰۲ پایین بود را به سطح پایدار برسانیم 

و زمستان بدون چالشی را در حوزه نیروگاه ها سپری کنیم.
مدیر عامل شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران  درمورد حمایت ها از پالایشگاه اصفهان گفت: برای 
افزایش سود دهی و تامین منابع مالی پروژه های سرمایه ای 
پالایشگاه اصفهان جلساتی برگزار شده و طرح های مختلفی 
در حال پیگیری است، در تاشیم در قالب ماده ۴۵قانون برنامه 
هفتم توسعه ۵درصد تخفیف خوراک را منوط به این موضوع 
کرده که ۴۰درصد سود پالایشگاه در صندوق طرح های 
کیفی سازی مصرف شود و این کار کمک بزرگی به اجرای 

پروژه ها خواهد کرد.

 معاون وزیر نفت در امور پالایش و  پخش :

اقدامات جهادی همکاران در شرکت پالایش نفت اصفهان برای افزایش تولید ستودنی است
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در دنیای امروز، هیچ کشوری 
نمی تواند به تنهایی و بدون تعامل با 
دیگر کشورها به حیات خود ادامه دهد. 
دیپلماسی و مذاکره ابزارهای کلیدی 
برای حل وفصل اختافات و ایجاد 
روابط مثبت بین کشورها هستند.

دکتر محمدرضا کمالی جانباز 
شیمیایی،نویسنده و کارشناس مسائل  
سیاسی و اقتصادی گفت: ایران بر حفظ 
استقال و حقوق خود در زمینه های 
هسته ای و دفاعی قطعا باید مذاکره 

مستقیم با آمریکا داشته باشد.
فشار افزایش قیمت مواد غذایی 
به خصوص روی اقشار ضعیف جامعه 

در دوره تحریمها بیشتر احساس شده 
است که با مذاکرات با آمریکا و اروپا 
شاهد کاهش شدید قیمت ها در بازار 

ارز و مواد غذایی خواهیم بود.
وی در ادامه گفت،چشم انداز 
آینده قیمت دلار وابسته به تحولات 
دیپلماتیک و پیشرفت در مذاکرات 
بین المللی است. اگر توافقی میان 
ایران و آمریکا حاصل شود، اثرگذاری 
آن بر نرخ ارز، و مواد غذایی و کاهش 
تورم بسیار زیاد است،و روند کلی بازار 

را تغییر خواهد داد.
دکتر محمدرضا کمالی جانباز و 
نویسنده در مورد هزینه سنگین تحریم 

ها بر اقتصاد ایران گفت: تحریم موجب 
شده قیمت تمام شده محصول ایرانی 
در مقایسه با نمونه خارجی تا بیش 
از ۱۰۰ درصد بالا برود که در صورت 
توافق و رفع تحریم ها قیمت ارزهای 
خارجی و مواد غذایی به شدت کاهش 
پیدا خواهد کرد و موجب شادی اقشار 

ضعیف جامعه خواهد شد.
  تجربه گذشته نشان داده مذاکره 
غیرمستقیم منجر به تضعیف منافع 

ملی و مردمی می شود.
 ایران به عنوان یک کشور با تاریخ 
و فرهنگ غنی، باید از این ابزارها 
بهره برداری کند تا منافع ملی خود 

را تأمین کند.
 این یک حقیقت انکارناپذیر است 
که ایران در طول سال های گذشته 
فرصت های بسیاری را برای تعامل 
نجام گفت وگوهای مستقیم  ا و 
ازدست داده، اما شاید اینک فضایی 
برای تبدیل تهدید به فرصت 
فزاینده ایجادشده باشد تا از ابزارهای 
بین المللی موجود به بهترین نحو بهره 
ببرد. دکتر محمدرضا کمالی نویسنده 
، جانباز شیمیایی و کارشناس مسائل 
سیاسی و اقتصادی که سالها درگیر 
تبعات جنگ بوده است ضمن اینکه 
از مردم ایران خواست برای او دعا کنند 
گفت: در حال حاضر کشورمان بر حفظ 
استقال و حقوق خود در زمینه های 
هسته ای و دفاعی تأکید دارد. به همین 
دلیل لزوم مذاکره و توافق با آمریکا،و 
مذاکرات بر سر مسائل اقتصادی با 
اروپا و کشورهای همسایه را آغاز کند. 
دکتر محمدرضا کمالی نویسنده و 
جانباز شیمیایی و کارشناس مسائل 
سیاسی و اقتصادی گفت:با توجه به در 
خواست ترامپ برای مذاکره مستقیم 
ایران باید مذاکرات رو در رو را قبول کند. 
این موضوع کمک می کند تا اولویت 
یعنی مشکات اقتصادی زودتر رتق 
و فتق شوند. اهمیت آن آنجایست که 
پشتوانه مردمی مهم ترین ساح هر 
کشور است و برای حل مشکل مردم 
باید هر چه سریعتر مذاکرات مستقیم 

با آمریکا انجام شود.
وی افزود: مذاکرات میان ایران 
و آمریکا همواره پیچیدگی های 
خاص خود را داشته است. در حال 
حاضر آمریکا به دنبال محدود کردن 
دسترسی ایران به انرژی هسته ای و 
توانمندی موشکی است، اما این موضوع 
برای کشور ما قابل قبول نیست. چون 
همواره ایران تأکید کرده که به دنبال 
منافع صلح طلبانه از انرژی هسته ای 
است به همین دلیل هیچ توجیهی 
برای معامله بر سر منافع ملی ندارد 
اما برای حل مشکات اقتصادی باید 
مذاکرات مستقیم با آمریکا  و اروپا و 

کشورهای همسایه انجام شود. 
لی  کما ضا  ر محمد کتر  د
گفت،بی تردید مذاکره با ایالات متحده 
و دیگر کشورها به بهبود وضعیت 
اقتصادی ایران کمک خواهد کرد. 
تحریم ها و محدودیت های اقتصادی 
که به دلیل تعویق در مذاکره و تعامل 
با برخی کشورهای جهان به وجود 
آمده اند، تأثیرات منفی زیادی بر 
زندگی مردم داشته اند. با ایجاد روابط 
مثبت و مذاکره، ایران می تواند به 
بازارهای جهانی دسترسی پیدا کند و 
فرصت های اقتصادی جدیدی را برای 

خود ایجاد کند.
دکتر محمدرضاکمالی در ادامه 
گفت؛یکی از مهم ترین اولویت های 
ایران در مذاکرات با ایالات متحده، 

رفع تحریم های اقتصادی است. 
این تحریم ها تأثیرات منفی زیادی 
بر اقتصاد ایران و زندگی روزمره 
مردم داشته است. ایران باید بر روی 
این موضوع تمرکز کند و به دنبال 
توافقی باشد که به کاهش یا لغو 
این تحریم ها منجر شود. جمهوری 
اسامی ایران می تواند باتجربه 
توافق برجام، این بار به دنبال ایجاد 
زمینه های همکاری اقتصادی و 
تجاری با ایالات متحده باشد تا با 
ایجاد نوعی از وابستگی اقتصادی، 
امکان خروج احتمالی آمریکا از 
توافق و عهدشکنی را از میان ببرد.

دکتر محمدرضا کمالی جانباز،کارشناس مسائل سیاسی و اقتصادی مطرح کرد؛

مصالح و منافع ایران در مذاکره مستقیم با آمریکا  

در دنیای امروز، هیچ 
کشوری نمی تواند 

به تنهایی و بدون تعامل 
با دیگر کشورها به 

حیات خود ادامه دهد. 
دیپلماسی و مذاکره 

ابزارهای کلیدی برای 
حل وفصل اختلافات و 
ایجاد روابط مثبت بین 

کشورها هستند

استانها
اعزام ۲۴ تانکر آبرسانی و ۱۳۰ هزار بطری 
آب معدنی از استانهای مختلف به یزد

یزد-علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:  مدیرعامل آبفا یزد با اشاره به تعرض به 
خط انتقال آب شرب استان در ورزنه اصفهان در ۹ 
فروردین ماه امسال گفت : تاکنون ۲۴ تانکر آبرسانی 
و بیش از ۱۳۰ هزار بطری آب معدنی از استانهای 
مختلف برای رفع مشکل کم آبی به این استان اعزام 
شده است. "جال علمدار" افزود: در همان روزهای 
اولیه از شرکت های آبفای فارس و شیراز پنج تانکر، 
آبفای استان قم ۲ و آبفای کرمان سه تانکر اعزام شد.

وی اظهار کرد: همچنین از شرکت های آبفای 
گیان یک ، البرز ۲ ، تهران چهار ،اراک ۲ ، مازندران ۲ 

و زنجان هم یک تانکر ارسال شده است.
وی ادامه داد : همچنین از کاشان و خراسان جنوبی 

هم دو تانکر آبرسانی در حال اعزام به استان است.
علمدار از ارسال ۵۰ هزار عدد بطری آب معدنی از 
کرمانشاه و کردستان به استان خبر داد و اظهار داشت: 
همچنین از استان کرمان نیز در ۲ مرحله بیش از ۸۰ هزار 

بطری آب معدنی به استان ارسال شده است.
وی تصریح کرد: آب معدنی ارسالی به استان با 
مشارکت سپاه الغدیر، بسیج سازندگی ناحیه مقاومت 
شهید منتظر قائم و شهید الله دادی و همچنین پرسنل 
واحد مالی و پشتیبانی و انبار آبفا برای کمک به 
شهروندان یزدی در پی تعرض به خط انتقال آب 
و تشدید بحران کم آبی تخلیه شد. وی با اشاره به 
همبستگی بین نهادهای مردمی افزود: این همکاری 
نشان دهنده عزم راسخ جامعه برای پشتیبانی از 
مردم یزد در شرایط سخت است و بحران بی آبی 
ناشی از تعرض به خط انتقال، نیازمند اقدامات فوری 
و هماهنگی همه جانبه دارد. علمدار با بیان اینکه 
یک دستگاه بسته بندی تصفیه سیار آب از لرستان 
به استان ارسال شده است، گفت: وضعیت آب شرب 
استان بحرانی است و امیدواریم با صرفه جویی 
بتوانیم از قطعی گسترده جلوگیری کنیم. تخریب 
تاسیسات آب انتقالی شرب یزد در شرق اصفهان، 
عصر شنبه هفته جاری موجب قطع آب یا کاهش 
فشار آن در سطح استان یزد شد؛ اکنون تمام چاههای 
آب استان وارد مدار شدند اما بسیاری از مناطق دور 
افتاده استان نیاز مبرم به آب شرب دارند ضمن آنکه 
سختی آب چاهها به گونه ای است که رنگ و بو و طعم 
آن را تحت تاثیر قرار داده هر چند به گفته مسولان 
بهداشتی و آبفای استان، آب سالم در اختیار مردم 

قرار می گیرد.

    
مدیرعامل شرکت گاز استان:

بیش از ۲ هزار واحد تولیدی در کردستان 
به شبکه سراسری گاز متصل شد

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
به گفته مدیرعامل شرکت گاز کردستان تاکنون ۲ 
هزار و ۸۰۰ واحد تولیدی و صنعتی در استان به شبکه 

سراسری گاز طبیعی متصل شده است.
  احمد فعله گری اظهارکرد : با گازرسانی به 
این تعداد واحد تولیدی، در مصرف سوخت مایع 
صرفه جویی شد که منافع آن از نظر اقتصادی و 

زیست محیطی بسیار ارزشمند است.
وی افزود: این شرکت تاش خود را بکار می گیرد 
تا کار گازرسانی به صنایع و واحد های تولیدی به 
صورت رایگان و بدون هزینه برای مالک انجام شود.
مدیرعامل شرکت گاز کردستان اضافه کرد: گازرسانی 
به واحد های صنعتی، ضمن افزایش اشتغالزایی، کاهش 
هزینه ها و رونق تولید، به پایداری محیط زیست و 

مهاجرت معکوس به روستا ها نیز کمک می کند.
فعله گری ادامه داد: تاکنون ۱۳ هزار و ۶۳۱ 
کیلومتر شبکه گاز در استان اجرا شده و کردستان 
جزو استان های برتر کشور در زمینه گازرسانی است.
۱۰۰ درصد جمعیت شهری و روستایی در 
کردستان از گاز طبیعی بهره مند و تعداد مشترکان 
گاز در استان به ۶۵۰ هزار مشترک رسیده است.

    
 ۱۰۲ جواز تاسیس واحدهای صنعتی

 در اراک صادر شد
 اراک-غامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: ۱۰۲ 
جواز تاسیس واحدهای صنعتی سال گذشته در 
اراک صادر شد. علی جودکی  افزود: برآورد سرمایه  
برای اجرای این مجوزهای تاسیس واحدهای 
صنعتی ۴۹ هزار میلیارد ریال است. وی ادامه داد: 
در صورت اجرا و بهره برداری از این طرح های 
صنعتی ۲ هزار و ۳۰۰ فرصت شغلی جدید در اراک 

یجاد می شود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی 
اظهار کرد: همچنین ۱۰۰ پروانه بهره برداری با 
سرمایه گذاری بیش از ۱۳ هزار و ۶۸۴ میلیارد ریال 
سال گذشته در اراک صادر شد. جودکی بیان کرد: 
میزان اشتغال این میزان پروانه های بهره برداری 

سه هزار و ۱۴۵ فرصت پیش بینی می شود.

 ایام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
شرکت آب و فاضاب استان ایام گفت: پروژه های جمع آوری 
فاضاب در شش شهر استان فعال است و پروژه ارتقاء 
تصفیه خانه فاضاب شهر ایام و تصفیه خانه فاضاب شهر 

شباب در آستانه بهره برداری قرار دارند.
محمد محمدی، با اشاره به پروژه ارتقاء تصفیه خانه 
فاضاب شهر ایام اظهار کرد: سازه مدول دوم تصفیه خانه 
فاضاب این شهر با ظرفیت ۲۳ هزار مترمکعب به طور 
کامل به پایان رسیده و مرحله نصب تجهیزات 
الکترومکانیکال در حال انجام است، با تکمیل و بهره برداری 
از این طرح، حدود ۳۷۰ هزار نفر تحت پوشش قرار 
خواهند گرفت و پساب تصفیه شده در مصارف صنعتی 
مورد استفاده قرار خواهد گرفت.وی همچنین افزود: 
تصفیه خانه فاضاب شهر شباب از نوع فرایند تصفیه 
MBBR با روش لجن فعال است و بخش سازه ای این 
تصفیه خانه نیز به اتمام رسیده و فقط نصب تجهیزات آن 
باقی مانده که پیمانکار اجرایی در حال کار بوده و امسال 
به بهره برداری خواهد رسید.محمدی تصریح کرد: تعداد 
۸ پیمانکار در شش شهر ایام شامل ایام، ایوان، دهلران، 
مهران، سرابله و دره شهر در حال اجرای پروژه های توسعه 
شبکه جمع آوری فاضاب هستند.وی با اشاره به عملکرد 
سال گذشته شرکت آب و فاضاب در حوزه اجرای شبکه 
فاضاب  بیان کرد: بیش از هفت کیلومتر شبکه جدید 
فاضاب اجرا و بیش از ۹ هزار و ۱۰۰ انشعاب فاضاب نصب 
شده است. به این ترتیب، طول کل شبکه فاضاب استان 
به بیش ۸۰۸ از کیلومتر رسیده و تعداد مشترکان فاضاب 

نیز از ۱۰۸ هزار فراتر رفته است، با این آمار، ۶۵ درصد 
جمعیت استان تحت پوشش شبکه فاضاب قرار دارند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان ایام گفت: 
مطالعات مربوط به اخذ ماده ۲۳شبکه  جمع آوری 
فاضاب چوار و ملکشاهی نیز به پایان رسیده و در 
صورت تخصیص ردیف  اعتباری توسط سازمان برنامه 
و بودجه، عملیات اجرایی آغاز می شود.وی خاطرنشان 
کرد: عملیات اجرایی شبکه فاضاب آبدانان شامل ۷۲ 
کیلومتر، شبکه جمع آوری ۴ کیلومتر، خط انتقال و 
یک تصفیه خانه به اعتبار ۵۷۶میلیارد تومان از محل 
اعتبارات ملی آغاز شده است. مذاکرات برای خرید 
زمین جهت احداث تصفیه خانه جدید در آبدانان نیز 

در حال انجام است.
 مدیر عامل آبفای استان گفت: تکمیل این پروژه ها 
گامی اساسی در راستای توسعه پایدار و ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان ایامی خواهد بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:
دو تصفیه خانه فاضلاب در ایلام در آستانه بهره برداری است

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای غرب گفت: تاکنون ۸۴ خاستگاه راه 
اندازی نیروگاه های خورشیدی در استان شناسایی نهایی 

شده است.
جعفر الفتی نیا با بیان اینکه  تاکنون ۸۴ خاستگاه راه 
اندازی نیروگاه های خورشیدی در استان شناسایی نهایی 
شده است گفت: از این ۸۴ خاستگاه ۳۰ خاستگاه تایید 
نهایی شده و در مرحله صدور سند توسط اداره کل اراضی 
منابع طبیعی استان قرار دارد و برای ۱۳ خاستگاه نیز سند 
تک برگ صادر شده و آماده تحویل به سرمایه گذار است.
وی توضیح داد: در مجموع حدود ۳۰۰ نقطه برای راه 
اندازی نیروگاه های خورشیدی در استان طی چند مرحله 
معرفی شده بود که در بازدیدهای مکرر کارشناسان در 
نهایت ۸۴ خاستگاه نهایی شد که از این تعداد ۱۶ نقطه 

مستعد راه اندازی نیروگاه بزرگ مقیاس است.
الفتی نیا با بیان اینکه خاستگاه های نیروگاه خورشیدی 
باید به فیلدرها و اتصالات به شبکه سراسری برق نزدیک 
باشد و ژئوفیزیک آن از نظر تابش باید مناسب باشد، گفت: 
اکثر خاستگاه مستعد نیروگاه خورشیدی استان در مناطق 
قصرشیرین، سومار، سرپل ذهای و گیانغرب شناسایی 

شده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب مناطق 
گرمسیری کرمانشاه را مستعد تولید ۴۶۰ مگاوات برق 
انرژی خورشیدی اعام کرد و گفت: این در حالی است 
که طبق دستور وزارت نیرو باید ۵۰۰ مگاوات نیروگاه 

خورشیدی سه مگاواتی در استان راه اندازی کنیم.

الفتی نیا بیان کرد: هر نیروگاه سه مگاواتی حدود 
پنج هکتار مساحت لازم دارد که اگر مشوق های 
تسهیاتی مناسب از صندوق توسعه ملی برای آنها 
لحاظ شود، سرمایه گذاران زیادی در استان از آن 

استقبال خواهند کرد.
وی همچنین از آمادگی پیمانکاران راه اندازی نیروگاه 
خورشیدی در استان خبر داد و گفت: تا تابستان حدود 
هفت مگاوات از پروژه ۹۰ مگاواتی پویا نیرو استان وارد 

مدار می شود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در بخش 
دیگری از سخنان خود از صدور هزار مجوز پنج کیلو 
واتی شرکت توزیع نیروی برق استان برای مددجویان 
زیرپوشش نهادهای حمایتی و همچنین یک تا سه 
مگاواتی استان خبر داد و گفت: تاکنون از محل ۵/۲ مگاوات 
برق وارد مدار شده و تا تابستان نیز حدود ۵/۵ مگاوات 

دیگر به بهره برداری و شبکه برق متصل می شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب :
۸۴ خاستگاه نیروگاه خورشیدی در استان کرمانشاه شناسایی شد 

خبر

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع 
برق غرب مازندران از شناسایی و کشف ۸۹ مزرعه رمز ارز 

با ۳۷۶ دستگاه طی دو سال اخیر خبر داد.
مصطفی بابایی در جلسه با مدیران شرکت های توزیع 
های برق غرب استان از جمع آوری ۲۲ هزار کنتور غیر 
مجاز خبر داد و رمزارزها را از مشکات بیان کرد وگفت: 

تاکنون ۸۹ مرکز رمز ارز با ۳۷۶ دستگاه در منطقه کشف 
شد که ۱۵۸ دستگاه طی دو سه ماه اخیر کشف شده 

است.
وی از برپایی ۵۶۰ مانور جمع آوری برق های غیرمجاز 
خبر داد و به روند تبدیل شبکه فشار ضعیف سیمی به 
کابل خود نگهدار اشاره کرد و گفت: تبدیل سیم به 

کابل از سال ۸۸ شروع شد و تا سال ۱۴۰۰ حدود ۳۳ 
درصد از شبکه در طی ۱۳ سال تبدیل شد ولی طی سه 
سال اخیر ۲۷ درصد به آن اضافه شد و به ۶۰ درصد 

رسیده است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران به طرح 
بهسازی شبکه برق روستایی اشاره کرد و گفت: در قالب 
طرح بهارستان دو سال اخیر در ۶۲۱ روستا نسبت به 
نوسازی و بهسازی شبکه های برق روستایی با اعتبار ۴۴۹ 

میلیارد تومان اجرا شده است.

وی از کسب رتبه اول در سطح کشور در اجرای طرح ها 
خبر داد و درباره اصاح و بهینه سازی شبکه های برق 
روستایی گفت: در ۳۱۰ روستا کار بهینه سازی صورت 

ست. گرفته ا
وی ناترازی را از مشکات بیان کرد و گفت: هشت مرکز 
تولید مقیاس کوچک با ۸۴ مگاوات توسط شهروندان ایجاد 
شده است و شرکت توزیع برق در احداث نیروگاه های 
خورشیدی به ظرفیت ۶۰ کیلووات در ساختمان اداری 

مجهز شده است.

شناسایی ۸۹ مزرعه رمز ارز در غرب مازندران
خبر


